

FEDERAZIONE SPORTS CHANBARA ITALIA

SEDE SOCIALE: VIA G. DEL MERCATO N. 10 – 84128 – SALERNO – ITALIA C.F. 95079270658 – P.iva 04534540655 – <u>segreteria@sportschanbara.it</u> – www.sportschanbara.it

ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE

LORO SEDI

3rd SpoChan Youth Cup Seconda Tappa - Centro Nord

<u>Gara riservata alle Categorie</u> <u>Gioco Chanbara Fanciulli – Gioco Chanbara Bambini – Speranze</u>

La Federazione Sports Chanbara Italia organizza la Seconda Tappa della YOUTH CUP 2023 Centro Nord, che si svolgerà Domenica 15 Ottobre 2023, presso la Struttura Sportiva del Collegio Rotondi – Via San Maurizio N° 4 / Gorla Minore 21055 (Varese).

Le Società Fe.S.C.I. che intendono partecipare, devono essere affiliate per l'anno 2023/24 e gli atleti regolarmente tesserati.

Regolamento Gara

Data: Domenica 15 Ottobre 2023

<u>Luogo:</u> Gorla Minore (VARESE)

Sede: Struttura Sportiva Collegio Rotondi – Via San Maurizio N° 4 / Gorla Minore 21055 (VA)

Orario di Inizio: Ore 09:00 Controllo Iscrizioni - 09:30 Inizio Gara

Categorie:

Gioco Chanbara Fanciulli (misto) 2016/2017 Gioco Chanbara Bambini (misto) 2014/2015 Speranze (maschile – femminile) 2012/2013

Kihon Dousa (Forme):

GCF (Gioco Chanbara Fanciulli) GCB (Gioco Chanbara Bambini) S/M (Speranze Maschili) S/F (Speranze Femminili)

Datotsu (Combattimento):

GCF (Gioco Chanbara Fanciulli) – Kodachi / Tate Kodachi / Nito (Doppio Kodachi)
GCB (Gioco Chanbara Bambini) – Kodachi / Tate Kodachi / Nito (Doppio Kodachi)
S/M (Speranze Maschili) – Kodachi / Tate Kodachi / Choken Morote
S/F (Speranze Femminili) – Kodachi / Tate Kodachi / Choken Morote

Regolamento Gara Datotsu:

Tutti gli incontri si disputeranno ad eliminazione diretta e si svilupperanno al meglio dei tre punti (Shobu Sanbon) con il primo AIUCHI assegnato ad entrambi i contendenti. Gli incontri saranno cronometrati. Sarà previsto 1 minuto e 30 secondi ad incontro; in caso di parità ci sarà un'estensione di ulteriori 30 secondi.

Ogni atleta dovrà obbligatoriamente indossare la cintura di colore corrispondente al grado di appartenenza.

Il Responsabile di Società dovrà seguire il proprio atleta solo ed esclusivamente per accertarsi che il suo tesserato risponda alla chiamata nell'area di competenza e che sia in possesso dell'attrezzatura per gareggiare.

PREMIAZIONI: primo, secondo e terzo classificati verranno premiati rispettivamente con medaglia d'oro, d'argento e di bronzo. Tutti gli atleti verranno premiati con medaglie di partecipazione.

ISCRIZIONI: Le iscrizioni dovranno essere effettuate telematicamente, entro e non oltre **Mercoledì 11 Ottobre 2023,** accedendo al Programma Iscrizioni e Sorteggi Gare Chanbara Races Management (chanbara.eu). LE ISCRIZIONI DOVRANNO PERVENIRE RIGOROSAMENTE ENTRO I TERMINI DI SCADENZA INDICATI. NON SI ACCETTERANNO ASSOLUTAMENTE ISCRIZIONI OLTRE TALI TERMINI.

Quota iscrizione gara: EURO 10,00.

Le quote dovranno essere versate sul c/c bancario con bonifico intestato: Federazione Sports Chanbara Italia IBAN IT41J0837876421000000349792 - Causale: quota iscrizione Youth Cup Centro Nord – Seconda Tappa 2023.

Non saranno ammesse in gara quelle società che non si saranno messe in regola con il pagamento della quota iscrizione.

La copia del bonifico andrà inviata alla Segreteria Generale Fe.S.C.I. all'indirizzo segreteria@sportschanbara.it al momento dell'avvio della procedura di iscrizione, unitamente alla dichiarazione firmata dal dirigente responsabile che attesti il possesso, da parte della Società stessa, dei certificati medici sportivi degli iscritti alla gara.

Non sarà possibile effettuare iscrizioni e variazioni in loco.

Gli atleti con i dati incompleti non saranno iscritti alla gara.

- AL FINE DI GARANTIRE IL REGOLARE SVOLGIMENTO DELLA GARA SI PREGA DI PRESENTARSI PUNTUALI PER L'ORARIO DI INIZIO (NON SI ATTENDERANNO SOCIETA' O ATLETI CHE SI PRESENTERANNO IN RITARDO)
- SARA' ASSOLUTAMENTE VIETATO PARTECIPARE ALLA COMPETIZIONE INDOSSANDO ABBIGLIAMENTO E ATTREZZATURE CHE NON RISPETTINO I REQUISITI RICHIESTI.

Nel perimetro gara della struttura ospitante la manifestazione, sarà categoricamente e severamente vietato entrare con qualsiasi tipo di calzature (compreso scarpe da tatami). Atleti, ufficiali di gara, dirigenti delle associazioni, dirigenti federali e coach potranno entrare solo a piedi nudi o con calzini.

Sportivi Saluti,

Il Segretario Generale

Salerno, 06 Settembre 2023

Mario Baldi